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تاکید سرپرست فرمانداری اسلامشهر بر ضرورت رفع موانع سرمایه گذاری در حوزه تولید در
سال جدید

سرپرست فرمانداری اسلامشهر با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «سرمایه گذاری

برای تولید» گفت: همه ما وظیفه داریم برای رفع موانع سرمایه گذاری در حوزه تولید که مورد تاکید رئیس جمهور

کشورمان نیز قرار گرفت، تلاش کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در نخستین جلسه شورای معاونین و بخشداران شهرستان با بیان مطلب فوق اظهار
داشت: ان شاءا... با همت و تلاش دولت در سال جدید شاهد رفع مشکلات معیشتی مردم و بهبود شاخص های اقتصادی در کشورمان باشیم.

وی بر ضرورت برگزاری مستمر جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان در فرمانداری تاکید کرد و گفت: بازدید از واحدهای تولیدی،
صنعتی، کشاورزی و... بطور هفتگی تداوم خواهد داشت تا بتوانیم با رفع مشکلات این واحدها به افزایش تولید و همچنین رشد سرمایه گذاری در

این بخش کمک کنیم.

نماینده عالی دولت در اسلامشهر در ادامه با اشاره به تخصیص ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه مترو اسلامشهر در سفر رئیس جمهور افزود:
بخشی از این اعتبار به تکمیل ایستگاه متروی چهاردانگه اختصاص خواهد یافت. همچنین در تلاش هستیم تا اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی تخصیص

یافته به بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی در سفر دکتر پزشکیان در کمترین زمان ممکن پرداخت شود.

وی همچنین ساخت مدارس جدید در شهرستان و توجه به نهضت مدرسه سازی که مورد تاکید دکتر پزشکیان قرار دارد را از اولویت های کاری سال
۱۴۰۴ عنوان کرد و گفت: با تکیه بر ظرفیت های مردمی، خیرین مدرسه ساز و با مشارکت شهرداری ها و سازمان نوسازی مدارس ساخت واحدهای

آموزشی جدید در شهرستان آغاز خواهد شد.

طاهری همچنین با اشاره به در پیش بودن سفر استاندار تهران به شهرستان در روزهای آتی و برگزاری جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و
شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در اسلامشهر ادامه داد: مسائل و موضوعات مهم و زیرساختی اسلامشهر در سفر مقام عالی استان تهران به

شهرستان مطرح خواهد شد تا با اتخاذ تصمیمات لازم رسیدگی به این مسائل که بعضاً سالها بلاتکلیف مانده، آغاز شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت مقابله جدی با ساخت و سازهای غیر مجاز در شهرها و روستاهای شهرستان تاکید کرد و ادامه داد:
متاسفانه ساخت و ساز غیر مجاز تحت عنوان هبه به امری مباح تبدیل شده و هر کسی هرطوری که دوست دارد می سازد. مردم توقع دارند مقابل

این رهاشدگی و وضعیت افسار گسیخته ساخت و ساز غیر مجاز گرفته شود.

طاهری با اشاره به افت فشار و قطعی های پیش آمده آب شرب در برخی محلات در هفته های اخیر اظهار داشت: با توجه به خشکسالی های اخیر و
محدودیت هایی که در حوزه تامین آب شرب بوجود آمده، مدیریت آب و فاضلاب میبایست در حوزه فرهنگسازی در زمینه مصرف بهینه آب شرب و

همچنین اطلاع رسانی به موقع به مردم به طور جدی وارد میدان شود.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر در بخش پایانی سخنان خود به اهمیت برنامه محوری و فعالیت مدیران ادارات بر مبنای برنامه ای مدون و مشخص
و برش شهرستانی دستگاه مربوطه اشاره کرد و گفت: برگزاری منظم جلسات، حضور به موقع مدیران و کارکنان در ادارات و پاسخگویی صحیح و

مناسب به مردم نیز باید بیش از گذشته در سال جدید مورد توجه قرار گیرد.
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